
Avertiss Exclusive Real Estate

Girne Lapta 3+1 Daire £240.000
Lapta, Girne, Kıbrıs

130653

LAD-6517

Satılık

Daire

207 m²

92 m²

1. Kat

2

Ortak Havuz

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

Kat Sayısı

Havuz

Girne Lapta 3+1 Daire
Girne Lapta'daki 3+1 dairemiz 92 m²'lik bir iç alana,15 m²'lik bir teras
alanına ve 100 m²'lik bir bahçe alanına sahiptir. Ortak kullanımlı
havuz fırsatına ve fonksiyonel bir site fırsatına da sahip olan bu
dairemizin bitiş tarihi: Nisan 2025'tir.

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Esra Sezgin 
+90 (533) 872 0279
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